ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Staffa microregolabile vesa 800 400 43-
85
Codice CK433150
EAN 0841872176659
Marca ITB
Part number CHRLXT3
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.443
Volume (cm³) 9044.2882
Large Fit Extended Tilt Display Wall MountSupporto professionale per schermi fino a 85 pollici
dotata di sistema di estrazione a pantografo e punti di microregolazione post installazione.
Queste caratteristiche la rendono particolarmente indicata per l installazione in nicchie o per
configurazioni videowall poco complesse e menuboardSpecifiche:
Designa supersottile: 68 millimetri di spessore
Il sistema a pantografo permette l estrazione dello schermo fino a 152 mm
10 gradi di inclinazione
Vite per regolazioni post-installazione (fino a 19 mm con chiave specifica in dotazione)
Vesa max 800×400
Portata 68 kg
Certificazioni UL e TUV
SPECIFICHE
Marca ITB
Dimensione massima Schermo 85"
Modello staffa per montaggio a muro
Tipo staffa di supporto
DIMENSIONI
Altezza 487 mm
Larghezza 965 mm
Peso 9 gr
Profondità 68 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Ferro
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Dimensione massima Indicativa 85 ''
Peso massimo supportato 68 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) Si
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No
MIS-F (1100x600mm) No